
PANEVĖŽIO LOPŠELIS – DARŽELIS „RUGELIS“

BIUDŽETO  IŠLAIDŲ  SĄMATOS  VYKDYMO, MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2022 m. birželio 30 d.

Panevėžio lopšelio – darželio „Rugelis“ biudžeto lėšų (151 lėšos) asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui

242900,00 Eur. Gauta biudžeto lėšų – 214510,74 Eur.  Panaudota – 214510,74 Eur. 

2021 metų biudžeto lėšų (1508 lėšos) likučio asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui 1366,93 Eur. Gauta

biudžeto lėšų per ataskaitinį laikotarpį 1366,93 Eur. Šios biudžeto lėšos 2021 metais buvo panaudotos:: komunalinėms

paslaugoms – 1269,78 Eur, mitybos išlaidoms  67,02 Eur, remonto 30,12 Eur, kitų išlaidų 0,01 Eur.

Mokinio  krepšelio  lėšų  (1411  lėšos)  asignavimų  planas  ataskaitiniam  laikotarpiui  189900,00 Eur.  Gauta

ikimokyklinio  mokinio  krepšelio  lėšų  per  ataskaitinį  laikotarpį  –  98496,80 Eur.  Gauta  priešmokyklinio  mokymo

krepšelio  lėšų  24750,12  Eur.  Išlaidų  sąmatoje  numatytus  asignavimų  planus  įsisavinta  100  proc. Panaudota

ikimokyklinio mokinio krepšelio lėšų per ataskaitinį laikotarpį 123246,92 Eur.

Mokymo lėšų soc.riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymo programų įgyvendinimo užtikrinimui (1416

lėšos)  asignavimų planas  ataskaitiniam laikotarpiui  4900,00 Eur.  Gauta   mokymo lėšų per  ataskaitinį  laikotarpį  –

3568,37 Eur. Išlaidų sąmatoje numatytus asignavimų planus įsisavinta 100 proc. Panaudota mokymo lėšų per ataskaitinį

laikotarpį 3568,37 Eur.

Mokymo lėšų pedagogų darbuotojų DU padidinimui (1456 lėšos) asignavimų planas ataskaitiniam laikotarpiui

7200,00 Eur. Gauta  mokymo lėšų per ataskaitinį laikotarpį –  7200,00 Eur. Išlaidų sąmatoje numatytus asignavimų

planus įsisavinta 100 proc. Panaudota mokymo lėšų per ataskaitinį laikotarpį 7200,00 Eur.

Pajamų už suteiktas paslaugas planas (30 lėšos) ataskaitiniam laikotarpiui 26100,00 Eur. Surinkta ir pervesta į

savivaldybę per  ataskaitinį  laikotarpį  27589,96 Eur.  Gauta  iš  savivaldybės  per  ataskaitinį  laikotarpį  21008,39 Eur.

Negautos iš savivaldybės pajamos už suteiktas paslaugas –6581,57 Eur. Panaudota per ataskaitinį laikotarpį 21008,39

Eur. 

Pajamų lėšų  likutis  (lėšos  302)  iš  2021 m.  8028,68  Eur. Gauta  iš  savivaldybės  per  ataskaitinį  laikotarpį

4183,28 Eur, iš jų panaudota 4183,28 Eur. Likutis 3845,40 Eur, kurį planuojame panaudoti per 2022 metų III ketv.

            Mokėtinos sumos iš biudžeto lėšų 2022 m. birželio 30 d. 39680,67 Eur: t. y. darbo užmokesčio 36464,42 Eur.,

soc.draudimo įmokų  932,89 Eur., darbdavio socialinės paramos 147,78 Eur, mitybos 387,51 Eur., komunalinių ir kitų

išlaidų  1748,07 Eur.

Mokėtinos sumos iš mokinio krepšelio lėšų 2022 m. birželio 30 d. 28419,58 Eur: darbo užmokesčio 27884,60

Eur., soc.draudimo įmokų 443,30 Eur,  darbdavio socialinės paramos 91,68 Eur

Mokėtinos sumos iš privalomojo ugdymo valstybės lėšų 2022 m. birželio 30 d. mitybai 113,00 Eur

Mokėtinos sumos iš pajamų įmokų į  biudžetą lėšų už prekes ir  paslaugas 2967,56 Eur,  tame sk. mitybos

išlaidos 2878,14 Eur.



Mokėtinos sumos už dirbančiuosius pagal darbo sutartį iš gauto finansavimo laikiniems darbams atlikti 568,26

Eur:  darbo užmokesčio 556,19 Eur., soc.draudimo įmokų 12,07 Eur.

Biudžetinių lėšų sąskaitose likučio ataskaitinio laikotarpio pradžioje nebuvo.

Biudžetinių lėšų sąskaitoje banke likučio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo.

Netinkamų finansuoti išlaidų įstaigoje nėra.

Direktorė Justina Macevičienė

Sudarė vyr.buhalterė   Monika Valužytė ( 8-45) 441 692



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Panevėžio lopšelis-darželis "Rugelis"
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2022 M. BIRŽELIO 30 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 190416152

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 
likutis*

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 3.330,86 71.180,81

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1,18 65.725,21

2 1 1 Darbo užmokestis 3 64.349,02

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 64.349,02

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 9.902,76

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 1,18 1.376,19

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 3.329,68 5.216,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 9 3.329,68 5.216,14

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 239,46

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 239,46

IŠ VISO (2+3) 61 3.330,86 71.180,81

Nr.2022 m. birželio 30 d.

(parašas) (vardas ir pavardė)

Justina Macevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

Direktorė

Vyriausioji buhalterė Monika Valužytė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 1 iš 1

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1


PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija))

Panevėžio lopšelis-darželis "Rugelis", 190416152, Parko g. 49, Panevėžys
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100006

Departamento

Įstaigos 190416152

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 09 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 822.095,61 480.395,61 375.084,63 375.084,63

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 702.900,00 411.000,00 320.961,89 320.961,89

2 1 1 Darbo užmokestis 3 692.700,00 405.900,00 316.121,30 316.121,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 692.700,00 405.900,00 316.121,30 316.121,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 692.700,00 405.900,00 316.121,30 316.121,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 692.700,00 405.900,00 316.121,30 316.121,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10.200,00 5.100,00 4.840,59 4.840,59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10.200,00 5.100,00 4.840,59 4.840,59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10.200,00 5.100,00 4.840,59 4.840,59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10.200,00 5.100,00 4.840,59 4.840,59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 111.795,61 65.495,61 52.026,70 52.026,70

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 111.795,61 65.495,61 52.026,70 52.026,70

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 111.795,61 65.495,61 52.026,70 52.026,70

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 111.795,61 65.495,61 52.026,70 52.026,70

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 46.949,30 24.249,30 20.766,10 20.766,10

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 400,00 200,00 137,09 137,09

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1.000,00 500,00 353,71 353,71

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 2.100,00 1.100,00 1.000,00 1.000,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 9.230,12 6.130,12 3.566,84 3.566,84

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2022 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

2022 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100006

Departamento

Įstaigos 190416152

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos 09 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.000,00 1.000,00 181,46 181,46

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 28.669,78 19.669,78 17.014,58 17.014,58

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 3.700,00 2.100,00 1.517,54 1.517,54

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17.746,41 10.546,41 7.489,38 7.489,38

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 7.400,00 3.900,00 2.096,04 2.096,04

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 7.400,00 3.900,00 2.096,04 2.096,04

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 7.400,00 3.900,00 2.096,04 2.096,04

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 7.400,00 3.900,00 2.096,04 2.096,04

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 7.400,00 3.900,00 2.096,04 2.096,04

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 3.000,00 1.400,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 3.000,00 1.400,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 3.000,00 1.400,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 3.000,00 1.400,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3.000,00 1.400,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 2.300,00 1.400,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

167 700,00

IŠ VISO 335 825.095,61 481.795,61 375.084,63 375.084,63

Direktorė Justina Macevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Monika Valužytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2


